

Ejendomsselskabet Drejergangen 11 ApS

Drejergangen 11, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 38 51 86 82

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2025.

Jørgen Kaj Lindegaard Hansen

Dirigent

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Drejergangen 11 ApS Drejergangen 11 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 38 51 86 82
	Stiftet: 22. marts 2017
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 8. regnskabsår
Direktion	Jørgen Kaj Lindegaard Hansen, Administrerende direktør Arne Svend Lindegaard Hansen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nordea, Helgeshøj Alle 33, 2630 Taastrup
Modervirksomhed	J.H. Lakering Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og driftsmidler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 523.512 kr. mod 429.234 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.470 kr. mod 167.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2024/25 faldet med 156.480 kr., nemlig fra 1.045.388 kr. til 888.908 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	523.512	429.234
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.211	-81.797
Driftsresultat	426.301	347.437
3 Øvrige finansielle omkostninger	-185.352	-133.048
Resultat før skat	240.949	214.389
4 Skat af årets resultat	-12.479	-47.152
Årets resultat	228.470	167.237
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	228.470	167.237
Disponeret i alt	228.470	167.237

Balance 30. juni

Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	6.029.661	5.510.316
Materielle anlægsaktiver i alt	6.029.661	5.510.316
Anlægsaktiver i alt	6.029.661	5.510.316
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.890	0
Andre tilgodehavender	47.292	0
Tilgodehavender i alt	58.182	0
Likvide beholdninger	888.908	1.045.388
Omsætningsaktiver i alt	947.090	1.045.388
Aktiver i alt	6.976.751	6.555.704

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.697.910	1.469.440
Egenkapital i alt	1.747.910	1.519.440
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	194.832	171.463
Hensatte forpligtelser i alt	194.832	171.463
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	155.000	155.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	155.000	155.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.999	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.813.620	4.605.172
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	23.848
Anden gæld	17.390	63.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.879.009	4.709.801
Gældsforpligtelser i alt	5.034.009	4.864.801
Passiver i alt	6.976.751	6.555.704

1 Medarbejderforhold

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	1.469.440	1.519.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	228.470	228.470
	50.000	1.697.910	1.747.910

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>97.211</u>	<u>81.797</u>
	<u>97.211</u>	<u>81.797</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	184.600	132.873
Andre finansielle omkostninger	<u>752</u>	<u>175</u>
	<u>185.352</u>	<u>133.048</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.890	23.848
Årets regulering af udskudt skat	<u>23.369</u>	<u>23.304</u>
	<u>12.479</u>	<u>47.152</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2024	6.076.256	6.076.256
Tilgang i årets løb	<u>616.556</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>6.692.812</u>	<u>6.076.256</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-565.940	-484.143
Årets afskrivninger	<u>-97.211</u>	<u>-81.797</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-663.151</u>	<u>-565.940</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>6.029.661</u>	<u>5.510.316</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>155.000</u>	<u>155.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>155.000</u>	<u>155.000</u>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H Lakering Holding ApS, CVR-nr. 28991258, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
